
ZARZĄDZENIE NR 24/2022 
STAROSTY STARACHOWICKIEGO 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr  86/2021 Starosty Starachowickiego z dnia 08.12.2021 r. 
w sprawie powołania Zespołu do przeprowadzenia kontroli doraźnej w Powiatowym Zakładzie Opieki 

Zdrowotnej w Starachowicach, zmienionego Zarządzeniem Nr 95/2021 Starosty Starachowickiego z dnia 
27.12.2021 r., Zarządzeniem Nr 10/2022 Starosty Starachowickiego z dnia 26.01.2022 r. oraz 

Zarządzeniem Nr 20/2022 Starosty Starachowickiego z dnia 09.02.2022 r. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 920, z 2021 r., poz. 1038, 1834) oraz na podstawie § 44 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Starachowicach stanowiącego załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 13/2022 Zarządu Powiatu 
w Starachowicach z dnia 25.01.2022 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Starachowicach zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega § 1 który otrzymuje brzmienie: "Powołuję Zespół w składzie: 

1. Pan Sebastian Iskra - Przewodniczący Zespołu, 

2. Pan Stanisław Wojtan - Członek Zespołu, 

3. Pan Jerzy Materek - Członek Zespołu, 

4. Pan Paweł Piątek - Członek Zespołu, 

5. Pani Agnieszka Wajszczyk - Członek Zespołu, 

6. Pan Andrzej Przygoda - Członek Zespołu, 

7. Pani Katarzyna Jamroży - Członek Zespołu, 

8. Pani Marta Ewa Figarska - Członek Zespołu. 

§ 2. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie "Do przeprowadzenia kontroli doraźnej w Powiatowym Zakładzie 
Opieki Zdrowotnej w Starachowicach w zakresie: 

1) zarządzania zasobami ludzkimi ze szczególnym uwzględnieniem kształtowania zatrudnienia, potencjalnych 
skarg jakie wpłynęły do PZOZ oraz wpływu powyższych działań na sytuację finansową PZOZ, 

2) przestrzegania zasad racjonalnego wydatkowania środków publicznych w zakresie gospodarki zakupowej 
PZOZ oraz prowadzonych inwestycji." 

§ 3. § 3 otrzymuje brzmienie:: "Zespół przeprowadzi kontrolę w terminie od 09 grudnia 2021 r. do 
31 marca 2022 r.". 

§ 4. Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 86/2021 Starosty Starachowickiego z dnia 08.12.2021 r., zmienionego 
Zarządzeniem Nr 95/2021 Starosty Starachowickiego z dnia 27.12.2021 r., Zarządzeniem Nr 10/2022 Starosty 
Starachowickiego z dnia 26.01.2022 r. oraz Zarządzeniem Nr 20/2022 Starosty Starachowickiego z dnia 
09.02.2022 r.  pozostają bez zmian. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta 
 
 

Piotr Ambroszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABD235A4-CADB-4AE4-9BE7-66420BCDD9CE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


